
UCHWAŁA NR XII/100/12 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 19 kwietnia 2012 r. 

 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.1) Rada Powiatu 
Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. W regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/43/11 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 
20 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 3 ust. 1 po pkt 14 dodaje się pkt 14a i 14b w brzmieniu: 
„14a) Biuro Zarządu Powiatu i Starosty; 
 14b) Zespół ds. Zarządzania Kryzysowego;”; 

2) w § 7 ust. 2: 
a) uchyla się pkt 1, 3 i 4, 
b) po pkt 8 dodaje się pkt 8a i 8b w brzmieniu: 

„8a) Biura Zarządu Powiatu i Starosty; 
 8b) Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego;”; 

3) w § 10 ust. 3: 
a) w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem, 
b) po pkt 2 dodaje się pkt 3-5 w brzmieniu: 

„3) Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu; 
 4) Wydziału Komunikacji;  
 5) Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej.” 

4) w § 24 ust. 2 po pkt 14 dodaje się pkt 14a i 14b w brzmieniu: 
„14a) Biuro Zarządu Powiatu i Starosty – SP-BS; 
 14b) Zespół ds. Zarządzania Kryzysowego – SP-ZZK”; 

5) w § 32 uchyla się pkt 7, 8 i 16; 
6) w § 37 uchyla się pkt 3 i 4; 
7) po § 38 dodaje się § 38a i 38b w brzmieniu: 

„§ 38a. Biuro Zarządu Powiatu i Starosty realizuje w szczególności zadania z 
zakresu: 
1) obsługi posiedzeń Zarządu; 
2) prowadzenia sekretariatu głównego; 
3) prowadzenia rejestru i zbioru uchwał Zarządu; 
4) przekazywania uchwał Zarządu organom nadzoru; 

                                                           
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887. 



5) udzielania interesantom stosownych informacji o działalności Zarządu i 
Starosty. 

§ 38b. Zespół ds. Zarządzania Kryzysowego realizuje w szczególności 
zadania z zakresu: 
1) powszechnego obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej; 
2) obrony cywilnej; 
3) bezpieczeństwa i porządku publicznego; 
4) zarządzania kryzysowego; 
5) świadczeń w celu zwalczania klęsk żywiołowych; 
6) ochrony przeciwpożarowej w ramach krajowego systemu ratowniczo-

gaśniczego.”. 
 

2. Schemat organizacyjny, o którym mowa w § 3 ust. 2 regulaminu, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Michał Tr ębacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


